
UEMA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO — UEMA
Cidade PAt/10 V' • C.O.C. • 245 61/245 15 00 245 3882

Lei 4,400 de • Calu Postal 09 t,uWMarantgo.

ResoluçAo no 326/2001-CEPE/UEMA

Homologa a inscrição do candidato ao

Concurso Público para Ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UEMA,

realizado pelo Departamento de Ciências

Exatas e Naturais, do Centro de Estudos

Superiores de Bacabal - CESB,

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na
qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,
tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,
considerando:

0 prescrito na Resolução no 109/94 - CONSUN/UEMA•,

0 estabelecido no Edital no 024/2001 - PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1 0 - Homologar a inscrição do candidato ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo
Departamento de Ciências Exatas e Naturais, do Centro de Estudos Superiores de
Bacabal - CESB.

Art. 20 - A relação da inscrição homologada, consoante o prescrito no
Art. 1 0, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30 - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA), 05 de novembro de 2001.

Prof. Cés Henri e Sant s Pires
Pre ident do CEP



Anexo à Resolução no 326/2001 - CEPE/UEMA

Inscrição de Candidato ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Ciências Exatas
e Naturais, do Centro de Estudos Superiores de Bacabal - CESB.

Nome dos Candidatos
Paulo César Santos

Disci linas Classe
Informática Auxiliar

São Luís ovembro de 2001.

esar Hennque Santos Pres

REITOR


